平成２２年 ７ 月１６日

 各        位

                      会 社 名      髙 木 証 券 株 式 会 社

                      代表者名   取締役社長 吉 原 康 夫

                      （コード番号  8625  東証・大証第二部）

平成２３年３月期第１四半期 連結決算速報値に関するお知らせ

  平成 23 年 3 月期第 1 四半期連結決算につきましては、平成 22 年 7 月 28 日に正式発表の予

定ですが、決算の概数がまとまりましたので、下記のとおり速報値としてお知らせいたします。

記

平成 23 年 3 月期第 1 四半期 連結決算速報（平成 22 年 4 月 1 日～平成 22 年 6 月 30 日）

（単位：百万円）

 営 業 収 益 営 業 損 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

平成 23 年 3 月期

第 1 四半期（速報値）
1,562   △ 58   54  186

平成 22 年 3 月期

第 1 四半期（実績）
2,406     723  844  550

平成 22 年 3 月期

年      間（実績）
7,576     929 1,101  976

当企業集団の主たる事業である金融商品取引業の業績は、経済情勢や市場環境の変動による影

響を大きく受ける状況にあり、こうした事業の特殊性から通期の業績を適正に予想し、開示する

ことは極めて困難であることから、業績予想の開示を行っておりません。

そこで、前期までは、中間時点である第２四半期および通期の業績予想について、合理的な

見積もりが可能となる９月および３月の各最終営業日に開示を行ってまいりましたが、当期より

これを「決算速報値」として、各四半期末の翌月中旬頃に開示することといたしました。

上記の速報値につきましては、現時点での合理的な判断による見込みであり、実際の業績は速

報値と異なる可能性があります。

以 上

（お問合せ先）

                                役職名  総務企画部長

                                氏 名  田 中 康 雄

                               T E L  06 -6345 -1225